
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/829/2018 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/796/2018 z  dnia 18 czerwca 2018 r. w  sprawie ustalenia zasad 

usytuowania  na terenie gminy Mikołów miejsc sprzedaży i  podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.) 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały nr XLIV/796/2018 z  dnia 18 czerwca 2018 r. w  sprawie ustalenia zasad 

usytuowania  na terenie gminy Mikołów miejsc sprzedaży i  podawania napojów alkoholowych nadając mu 

brzmienie:  

Ustala się ogólnie obowiązujące zasady usytuowania na terenie gminy Mikołów miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych stanowiąc, że punkty sprzedaży napojów alkoholowych, nie mogą być 

zlokalizowane w odległości mniejszej niż 40 m od następujących obiektów chronionych: przedszkoli, 

dziennych szkół podstawowych, ponadpodstawowych, placówek oświatowo-wychowawczych, budynków 

sakralnych, dworców kolejowych i autobusowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

mgr Michał Rupik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 września 2018 r.

Poz. 5816


		2018-09-24T06:29:29+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




